
                                                                                 

 

 

 

 

 

 

TRAKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,EŽERĖLIS" 2020 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
 

Priemonės pavadinimas Data, laikas Atsakingi Dalyviai 

Nuotolis darbas. Iki 04-13 Direktorius, 

 Direktoriaus pav. ugdymui 

Direktoriaus pav. ūkiui 

Mokyklos bendruomenė 

Konsultacijos  dėl informacinių technologijų naudojimo 

(nuotoliniu būdu). 

Balandžio mėn. Direktorius, 

 Direktoriaus pav. ugdymui 

Mokyklos pedagogai 

Konsultacijos dėl nuotolinio darbo planavimo (nuotoliniu būdu). Balandžio mėn. Direktorius, 

Direktoriaus pav. ūkiui 

Mokyklos bendruomenė 

Konsultacijos dėl nuotolinio darbo planavimo  elektroniniame 

dienyne ,,Mūsų darželis“ (nuotoliniu būdu). 

Balandžio mėn. Direktorius, 

 Direktoriaus pav. ugdymui 

Mokyklos pedagogai 

Metinės mokyklos veiklos ataskaitos rengimas. Iki 04-14    Direktorius Direktoriaus pav. ugdymui 

Konsultacijos dėl metodinės medžiagos vaikų  nuotolinei 

veiklai paieškos ir talpinimo dienyne ,,Mūsų darželis“ 
(nuotoliniu būdu). 

Balandžio mėn. Direktorius, 

 Direktoriaus pav. ugdymui 

Mokyklos pedagogai 

Grupių tvarkos, švaros stebėsena  

  

Balandžio mėn. 

(virtuvė, sandėliai, 

bendro naud. 

patalpos) 

Bendrosios praktikos slaugytoja Auklėtojų padėjėjos, valytoja, virtuvės 

darbuotojai 

Direkciniai pasitarimai (nuotoliniu būdu). kiekvieną 

pirmadienį 

Direktorė  

Gamybinis pasitarimas (nuotoliniu būdu). 04-30    10
00 

  

 

Direktoriaus pav. ūkiui Kitas personalas, bendrosios praktikos 

slaugytoja 

Dalyvauti renginiuose pagal Trakų švietimo pagalbos tarnybos bei 

Trakų švietimo skyriaus pateiktus planus (nuotoliniu būdu). 

Balandžio mėn. Direktorius, 

Direktoriaus pav. ugdymui 

 

 


